令和 3年 9月 24日

介護サービス事業者 様

那覇市福祉部

ちゃーがんじゅう課長

（公印省略）

第 8 次なは高齢者プランにおける地域密着型サービス等の整備意向調査について

平素より、当市の介護保険行政へのご理解並びに新型コロナウイルス感染拡大防止対策へのご

尽力、誠にありがとうございます。

 さて、ちゃーがんじゅう課では、地域密着型サービス事業所等の令和５年度整備分についての

公募を令和４年３月から５月にかけて予定しておりますので、事前の意向調査をしたく、ご照会

しております。

御多忙のところ、大変恐れ入りますが、地域密着型介護サービスを提供する介護事業所等の新

規開設を検討しておりましたら、下記の URLに掲載しているアンケートに回答し、メールまた

はＦＡＸにて提出していただけますようよろしくお願い申し上げます。なお、いずれのサービス

も整備意向がなければ、回答は不要です。

◆掲載場所：ちゃーがんじゅう課 HP

 トップページ＞福祉・健康＞高齢者福祉＞事業者の皆様へ＞介護保険サービス（全サービス）事業者へ

のお知らせ＞（介護サービス事業者の皆様へ）施設グループからのお知らせ

https://www.city.naha.okinawa.jp/fukusi/koureisyafukusi/jigyousya/kaigohoken/keikaireberu-unyouka

.html

◆回答期限：令和 3年 10月 29 日（金）

那覇市ちゃーがんじゅう課 施設グループ：平良

電話（098）862-9010 FAX（098）862-9648

MAIL H-GAN206@city.naha.lg.jp